FIAT 500 1.0 hybrid Lounge 70cv (15.990 EUR)
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Luogo

DEK:[6391348]

KM reali/certificati in fattura

Servizi Offerti:

©
c
o
(O]
2
7 S
Q0
=0
2v|
N
83
S8
CS
T ©
O+

Pulizia e lgienizzazione del Veicolo

Possibilita di Finanziamento Personalizzato

VIENI A TROVARCI NEL NOSTRO SHOWROOM:

Corso Carlo e Nello Rosselli, 179, 10141 Torino TO

VOLTURA ESCLUSA

promo con formula "sempre nuova" Leggi tutto
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